PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 23.12.2015
	г. Новосибирск
	№ 142

	О внесении изменения в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2015 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2014 № 1278

На основании предложения мэрии города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2015 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2014 № 1278 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 25.02.2015 № 1304, от 31.03.2015 № 1331, от 24.06.2015 № 1399, от 28.10.2015 № 80), изменение, исключив строку № 23.6.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

	1. Прокурору города

	2. Правовое управление Совета депутатов
	15. Комплетовой Ю. Е.

	3. Отдел протокольного обеспечения
	16. Зуевой Ю. С.

	4. Реутовой И. А.
	17. Сивохиной Ю. Н.

	5. Заместителям мэра – 19 экз.
	18. Ситниковой А. А.

	6. Главам администраций районов

    города – 8 экз.
	19. Нестеровой Е. А.

	7. Маньковой Т. А.
	20. Платоненковой С. В.

	8. Краткой Т. Г.
	21. Консультантам комиссий – 9 экз.

	9. Шилохвостов Г. И.
	22. Меркуль Г. И.

	10. Локтю А. Е. (через сопров. письмо)
	23. Виктовой Т. В.

	11. Председателям комиссий – 9 экз.
	24. Щукин И. В.

	12. Фурсовой Г. А.
	25. Лебедеву Е. В.

	13. Сулейманову Р. И.
	26. Савельеву А. Г.

	14. Рыбалко Д. И.
	27. Яковенко Е. С.

	28. Зарубину Ю. Ф.

СОГЛАСОВАНО
	Начальник правового управления
	О. А. Кондратенко